
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.894/0001-08CNPJ: (49) 3443-0281

89835-000 - São Domingos

Telefone:
RUA GETULIO VARGAS, 750 - CENTROEndereço:

Nr.:   3/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

110/2022

01/11/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  25,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

01/11/2022
Inexigibilidade de licitação
3/2022 - IL
110/2022

Contratação da empresa LIZ SERVIÇOS ONLINE LTDA para prestação de serviço de
gerenciamento, divulgação e publicação dos Atos Legais, compreendendo: I -
Implantação, consolidação por dentro do texto, compilação e versionamento dos atos
oficiais (Lei Orgânica, Leis Complementares, Leis Ordinárias), com a disponibilização
em plataforma online para consulta direcionada no portal oficial da prefeitura municipal
e via aplicativo mobile para sistemas android e ios; II - Integração das leis estaduais no
banco de dados da legislação municipal, inclusive quando citadas dentro das próprias
normas municipais, para consulta e acesso em um único ambiente de pesquisa; III -
Publicação e consulta de documentos administrativos de efeito interno (pareceres,
ofícios, despachos, etc.), com possibilidade de acesso exclusivo e restrito aos
servidores municipais; e IV - Acesso exclusivo a banco de dados compreendendo a
legislação de municípios e estados brasileiros em um único ambiente de pesquisa, com
mais de 6 milhões de normas disponibilizadas.

Participante: LIZ SERVICOS ONLINE LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Gerenciamento, publicação e atualização de novas legislações e

documentos administrativos no sistema; acesso ao Banco de Dados
de legislações municipais, estaduais e demais recursos do sistema -
2023 - Gerenciamento, publicação e
atualização de novas legislações e
documentos administrativos no
sistema; acesso ao Banco de Dados
de legislações municipais, estaduais
e demais recursos do sistema

12,000 MES 925,00 11.100,00

2 Gerenciamento, publicação e atualização de novas legislações e
documentos administrativos no sistema; acesso ao Banco de Dados
de legislações municipais, estaduais e demais recursos do sistema -
2024 - Gerenciamento, publicação e
atualização de novas legislações e
documentos administrativos no
sistema; acesso ao Banco de Dados
de legislações municipais, estaduais
e demais recursos do sistema

12,000 MES 375,00 4.500,00

Total do Participante: 15.600,00

Total Geral: 15.600,00



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

01/11/2022São Domingos,

MARCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI


